

USDA Nima to SH to Bhambhai PM 1987

Schedule XLV-Form No. 134

FBI

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

682

2 yr maintenance

28

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Wrk - Const of the road from					
1/301 Nimga SH to Bhamthai					
201/31 Road					
Agency - Sri Krishnakant Singh					
Agreement no - 92/503/1997/2019-20					
Date of work - 24-02-2020					
Date of completion - 23-11-2020					
Date of entry - 24-05-2024					
Work done					
① Restoration of road					
cut - do - as					
per specification					
dir. of E/S					
					Qty = 30.68 m ³
② Making up of Borom shoulder - do					
per specification					
dir. of E/S					
					Qty = 170.44 m ³
③ Maintenance of CD					
Work - do - as					
per specification					
dir. of E/S					
					Qty = 0.34
④ Maintenance of Road signage - do					
completing					
					Qty = 0.51 km

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Maintenance of 800 m and 1 km hoses					
					Qty = 0.51 km
(6) Cutting of branches of trees & shrubs					
Complete job					Qty = 0.120
(7) Cutting of shrubs from roadway					
no complete job					Qty = 0.500
(8) Trimming of grass and weeds					
no complete job					Qty = 11 0.7 ²
(9) White washing of street					Qty = 84 m ²
					28/05/2024
					TE, Kolar

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Estt.</u>					
① Reclamation of run into/Beramb — do — vide TMSB (28)					
30.68 m ³	QF 379.59/m ³				11645.80
② Making up of Beramb/shoulder, sloping excess soil — do — vide TMSB (28)					
(70.44 m ²)	QF 56.81/m ²				9682.69
③ Maintenance of work — do — vide TMSB (28)					
07 nos	QF 1102.80/Each				4411.20
④ Maintenance of road signs — do — vide TMSB (28)					
0.51 km	QF 1054.28/km				537.68
⑤ Maintenance of 200m and km stone — do — vide TMSB (28)					
0.51 km	QF 651.92/km				332.47
					<u>26609.86</u>

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18.51 m ²			18.51		₹ 26609.86
⑥ Cutting of branches of trees and shrubs do					
					vide MBB (29)
01 NOS.			AT 106.12/Each		₹ 106.12
⑦ cutting of shrubs from roadway					
					vide MBB (29)
05 NOS			AT 6.51/Each		₹ 32.55
⑧ Trimming of grass and weeds do					
					vide MBB (29)
11.0 m ²			AT 2.17/m ²		₹ 23.87
⑨ white washing on parapet do					
					vide MBB (29)
84.0 m ²			AT 16.00/m ²		₹ 1344.00
					Total ₹ 28116.40
Add 12% GST					₹ (₹) 3373.96
Add 01% Lab. Chgs					₹ (₹) 281.16
					Total ₹ 31771.52
Less 10% 40 per Govt. (₹) 3177.15					
					Net Payable ₹ 28594.00
					24/5/24
					Continuation